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宝山区杨行镇2025年镇级一般公共预算收入执行情况表
表一

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

一、镇级地方一般公共预算收入   126,500.00    126,591.00    126,591.00        100.00 

（一）税收收入   126,500.00    126,591.00    126,591.00        100.00 

1、增值税     61,500.00      54,384.00      54,384.00        100.00 

2、企业所得税     26,300.00      29,461.00      29,461.00        100.00 

3、个人所得税      6,800.00       6,931.00       6,931.00        100.00 

4、城市维护建设税      5,500.00       5,396.00       5,396.00        100.00 

5、房产税      8,600.00       9,777.00       9,777.00        100.00 

6、印花税     16,800.00      19,599.00      19,599.00        100.00 

7、城镇土地使用税      1,000.00       1,043.00       1,043.00        100.00 

（二）非税收入

1、行政事业性收费收入

2、其他收入

二、返还性收入及专项补助     4,000.00     12,000.00     12,000.00        100.00 

（一）土地增值税补助      4,000.00      12,000.00      12,000.00        100.00 

（二）其他补助

三、转移性收入    11,247.00     15,030.96     15,030.96        100.00 

（一）一般转移支付      9,494.00       9,494.00       9,494.00        100.00 

（二）专项转移支付      1,753.00       5,536.96       5,536.96        100.00 

四、调入资金

五、结账支出     1,695.00      2,520.76      2,520.76        100.00 

六、上解支出    40,732.08     65,101.20     65,101.20        100.00 

（一）体制上解     34,913.14      59,281.52      59,281.52        100.00 

（二）转移支付上解5%      5,818.94       5,819.68       5,819.68        100.00 

实际可用财力    99,319.92     86,000.00     86,000.00        100.00 

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：出口退税上解、高新上解、城乡居民养老保险上解、援疆援
藏上解等
平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
其他补助：目前仅指杨行、高境和庙行连锁超市财力分成
体制上解：指结账表中一般税收实际入库数-返还性收入



宝山区杨行镇2025年镇级一般公共预算支出执行情况表
表二

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

一、一般公共预算支出      99,319.92      85,982.39    85,982.39        100.00 

1、一般公共服务支出       6,265.62       5,325.99     5,325.99        100.00 

    人大事务         149.29           92.74        92.74         100.00 

      行政运行         123.29           72.73        72.73         100.00 

      人大会议          26.00           20.01        20.01         100.00 

    政府办公厅(室)及相关机构事务       3,143.02        2,738.15     2,738.15         100.00 

      行政运行       2,430.53        2,246.98     2,246.98         100.00 

      机关服务         712.49          491.17       491.17         100.00 

    统计信息事务          16.10            8.74         8.74         100.00 

      专项普查活动           8.00 0.00 0.00 

      统计抽样调查 0.00            7.85         7.85         100.00 

      其他统计信息事务支出           8.10            0.89         0.89         100.00 

    财政事务         163.69          155.89       155.89         100.00 

      事业运行         163.69          155.89       155.89         100.00 

    纪检监察事务           8.00            5.08         5.08         100.00 

      行政运行           8.00            5.08         5.08         100.00 

    档案事务           2.00            2.87         2.87         100.00 

      行政运行           2.00            2.87         2.87         100.00 

    群众团体事务         176.65           96.11        96.11         100.00 

      行政运行         134.65           54.11        54.11         100.00 

      工会事务          42.00           42.00        42.00         100.00 

    党委办公厅（室）及相关机构事务       1,424.83        1,343.38     1,343.38         100.00 

      事业运行       1,424.83        1,343.38     1,343.38         100.00 

    组织事务          52.00           52.17        52.17         100.00 

      行政运行          52.00           52.17        52.17         100.00 

    宣传事务         206.00          128.08       128.08         100.00 

      行政运行         206.00          128.08       128.08         100.00 

    统战事务           4.00 0.00 0.00 

      行政运行           4.00 0.00 0.00 

    信访事务          45.00           62.38        62.38         100.00 

      信访业务          45.00           62.38        62.38         100.00 

    其他一般公共服务支出         875.04          640.40       640.40         100.00 

      其他一般公共服务支出         875.04          640.40       640.40         100.00 

2、公共安全支出         118.20          72.40        72.40        100.00 

    公安          10.00 0.00 0.00 

      其他公安支出          10.00 0.00 0.00 

    司法         108.20           72.40        72.40         100.00 

      行政运行         108.20           72.40        72.40         100.00 

3、教育支出         133.00          81.85        81.85        100.00 

    教育管理事务         133.00           81.85        81.85         100.00 

      行政运行         133.00           81.85        81.85         100.00 

4、科学技术支出       5,273.00       5,294.50     5,294.50        100.00 

    技术研究与开发       5,260.00        5,282.50     5,282.50         100.00 

      科技成果转化与扩散       5,260.00        5,282.50     5,282.50         100.00 

    科学技术普及          13.00           12.00        12.00         100.00 

      科普活动          13.00           12.00        12.00         100.00 

5、文化旅游体育与传媒支出         852.21         849.23       849.23        100.00 



项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

    文化和旅游         758.21          820.31       820.31         100.00 

      图书馆          10.00           13.75        13.75         100.00 

      群众文化         748.21          806.56       806.56         100.00 

    体育          94.00           28.92        28.92         100.00 

      群众体育          94.00           28.92        28.92         100.00 

6、社会保障和就业支出      10,980.72       8,016.81     8,016.81        100.00 

    人力资源和社会保障管理事务       1,880.97        1,779.91     1,779.91         100.00 

      综合业务管理       1,880.97        1,779.91     1,779.91         100.00 

    民政管理事务         541.21          343.14       343.14         100.00 

      行政运行           1.00            1.11         1.11         100.00 

      老龄事务         260.21          142.03       142.03         100.00 

      其他民政管理事务支出         280.00          200.00       200.00         100.00 

    行政事业单位养老支出       2,636.13        2,476.12     2,476.12         100.00 

      行政单位离退休         194.02          171.59       171.59         100.00 

      事业单位离退休         393.07          366.45       366.45         100.00 

      机关事业单位基本养老保险缴费支出       1,366.03        1,292.05     1,292.05         100.00 

      机关事业单位职业年金缴费支出         683.01          646.03       646.03         100.00 

    就业补助         772.63          657.71       657.71         100.00 

      其他就业补助支出         772.63          657.71       657.71         100.00 

    抚恤          16.00            5.63         5.63         100.00 

      其他优抚支出          16.00            5.63         5.63         100.00 

    社会福利          32.00           28.13        28.13         100.00 

      养老服务          32.00           28.13        28.13         100.00 

    残疾人事业          43.86           31.69        31.69         100.00 

      其他残疾人事业支出          43.86           31.69        31.69         100.00 

    红十字事业           2.00            1.50         1.50         100.00 

      行政运行           2.00            1.50         1.50         100.00 

    退役军人管理事务          34.00           32.02        32.02         100.00 

            拥军优属          34.00           32.02        32.02         100.00 

    其他社会保障和就业支出       5,021.92        2,660.96     2,660.96         100.00 

      其他社会保障和就业支出       5,021.92        2,660.96     2,660.96         100.00 

7、卫生健康支出       7,439.40       7,170.43     7,170.43        100.00 

    卫生健康管理事务         117.00           57.05        57.05         100.00 

      行政运行         115.00           57.05        57.05         100.00 

      其他卫生健康管理事务支出           2.00 0.00 0.00 

    基层医疗卫生机构       5,868.46        5,125.92     5,125.92         100.00 

      乡镇卫生院       5,868.46        5,125.92     5,125.92         100.00 

    公共卫生 0.00          819.63       819.63         100.00 

      基本公共卫生服务 0.00          196.03       196.03         100.00 

      重大公共卫生服务 0.00           19.62        19.62         100.00 

      突发公共卫生事件应急处理 0.00          603.98       603.98         100.00 

    计划生育事务         604.33          359.72       359.72         100.00 

      计划生育服务          68.33           34.00        34.00         100.00 

      其他计划生育事务支出         536.00          325.72       325.72         100.00 

    行政事业单位医疗         739.61          700.91       700.91         100.00 

      行政单位医疗         103.43          106.07       106.07         100.00 

      事业单位医疗         612.05          571.57       571.57         100.00 

      公务员医疗补助          24.13           23.27        23.27         100.00 

    医疗救助         110.00          107.20       107.20         100.00 

      城乡医疗救助         110.00          107.20       107.20         100.00 

8、节能环保支出         332.03       2,035.74     2,035.74        100.00 

    污染减排         332.03        2,035.74     2,035.74         100.00 



项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

      减排专项支出         332.03        2,035.74     2,035.74         100.00 

9、城乡社区支出      32,787.42      24,945.67    24,945.67        100.00 

    城乡社区管理事务      17,643.45       13,247.12    13,247.12         100.00 

      城管执法       1,020.67        1,038.93     1,038.93         100.00 

      其他城乡社区管理事务支出      16,622.78       12,208.19    12,208.19         100.00 

    城乡社区环境卫生       7,705.01        5,477.56     5,477.56         100.00 

      城乡社区环境卫生       7,705.01        5,477.56     5,477.56         100.00 

    其他城乡社区支出       7,438.96        6,220.99     6,220.99         100.00 

      其他城乡社区支出       7,438.96        6,220.99     6,220.99         100.00 

10、农林水支出       2,470.74       1,539.47     1,539.47        100.00 

    农业农村         197.32          342.69       342.69         100.00 

      农业生产发展          77.32           58.63        58.63         100.00 

      乡村道路建设 0.00          173.66       173.66         100.00 

      其他农业农村支出         120.00          110.40       110.40         100.00 

    林业和草原         197.00          140.81       140.81         100.00 

      森林资源培育          69.00 0.00 0.00 

      森林生态效益补偿         120.00          132.70       132.70         100.00 

      行业业务管理           8.00            8.11         8.11         100.00 

    水利       1,857.45        1,038.97     1,038.97         100.00 

      水利行业业务管理       1,457.45          771.30       771.30         100.00 

      防汛         200.00          159.92       159.92         100.00 

      农村水利         200.00          107.75       107.75         100.00 

    农村综合改革         218.97           17.00        17.00         100.00 

      对村级公益事业建设的补助 0.00           17.00        17.00         100.00 

      对村民委员会和村党支部的补助         218.97 0.00 0.00 

11、交通运输支出         635.02         542.89       542.89        100.00 

    公路水路运输         635.02          542.89       542.89         100.00 

      公路养护         635.02          542.89       542.89         100.00 

12、资源勘探工业信息等支出      16,500.00      14,105.00    14,105.00        100.00 

    制造业       8,000.00        3,786.00     3,786.00         100.00 

      其他制造业支出       8,000.00        3,786.00     3,786.00         100.00 

    建筑业       6,000.00        1,719.00     1,719.00         100.00 

      其他建筑业支出       6,000.00        1,719.00     1,719.00         100.00 

    支持中小企业发展和管理支出       2,500.00        8,600.00     8,600.00         100.00 

      中小企业发展专项       2,500.00        2,600.00     2,600.00         100.00 

      其他支持中小企业发展和管理支出 0.00        6,000.00     6,000.00         100.00 

13、商业服务业等支出      12,740.00      14,466.00    14,466.00        100.00 

    商业流通事务      12,740.00       14,466.00    14,466.00         100.00 

      其他商业流通事务支出      12,740.00       14,466.00    14,466.00         100.00 

14、援助其他地区支出         100.00         100.00       100.00        100.00 
    农业农村         100.00          100.00       100.00         100.00 
15、住房保障支出       1,232.56       1,318.32     1,318.32        100.00 
    住房改革支出       1,232.56        1,318.32     1,318.32         100.00 
      住房公积金         807.76          792.79       792.79         100.00 
      购房补贴         424.80          525.53       525.53         100.00 
16、灾害防治及应急管理支出          60.00         118.09       118.09        100.00 
    消防救援事务          60.00          118.09       118.09         100.00 
      其他消防救援事务支出          60.00          118.09       118.09         100.00 
17、预备费       1,400.00 0.00 0.00 
二、调出资金
三、当年结余 0.00          17.61        17.61        100.00 

总  计      99,319.92      86,000.00    86,000.00        100.00 



宝山区杨行镇2025年镇级一般公共预算基本支出执行情况表
表三

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整后

预算数的％

机关工资福利支出     3,651.92      3,951.80      3,951.80        100.00 

    工资津贴     2,772.94      3,060.48      3,060.48         100.00 

    社会保障缴费       547.26        546.15        546.15         100.00 

    住房公积金       331.72        345.17        345.17         100.00 

机关商品和服务支出       448.57        407.09        407.09        100.00 

    办公经费       370.26        360.04        360.04         100.00 

    *公务用车运行维护费        12.96          9.32          9.32         100.00 

    维修（护）费        33.40         30.80         30.80         100.00 

    培训费         3.00          0.06          0.06         100.00 

    其他商品和服务支出        28.95          6.87          6.87         100.00 

机关资本性支出 0.00          0.20          0.20        100.00 

    设备购置 0.00          0.20          0.20         100.00 

对事业单位补助    10,432.67      9,765.08      9,765.08        100.00 

    工资福利支出    10,037.55      9,506.08      9,506.08         100.00 

    商品和服务支出       395.12        259.00        259.00         100.00 

对事业单位资本性补助         2.80         15.28         15.28        100.00 

    资本性支出         2.80         15.28         15.28         100.00 

对个人家庭补助       507.93        496.48        496.48        100.00 

    社会福利和救助         0.65          1.88          1.88         100.00 

    离退休费       498.53        493.86        493.86         100.00 

    其他对个人和家庭补助         8.75          0.74          0.74         100.00 

总计    15,043.89     14,635.93     14,635.93        100.00 



宝山区杨行镇2026年镇级一般公共预算收入预算表
表四

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一、镇级地方一般公共预算     126,591.00     132,921.00        105.00 

（一）税收收入     126,591.00     132,921.00        105.00 

1、增值税      54,384.00      63,852.00        117.41 

2、企业所得税      29,461.00      28,066.00         95.26 

3、个人所得税       6,931.00       7,040.00        101.57 

4、城市维护建设税       5,396.00       5,579.00        103.39 

5、房产税       9,777.00       8,899.00         91.02 

6、印花税      19,599.00      18,595.00         94.88 

7、城镇土地使用税       1,043.00         890.00         85.33 

（二）非税收入

1、行政事业性收费收入

2、其他收入

二、返还性收入及专项补助      12,000.00       6,000.00         50.00 

（一）土地增值税补助      12,000.00       6,000.00         50.00 

（二）其他补助

三、转移性收入      15,030.96      11,375.50         75.68 

（一）一般转移支付       9,494.00       9,494.00        100.00 

（二）专项转移支付       5,536.96       1,881.50         33.98 

四、调入资金

五、结账支出       2,520.76       2,666.24        105.77 

六、上解支出      65,101.20      34,130.26         52.43 

（一）体制上解      59,281.52      27,855.59         46.99 

（二）转移支付上解5%       5,819.68       6,274.67        107.82 

实际可用财力      86,000.00     113,500.00        131.98 

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：出口上解、高新上解、其他上解、援疆援藏上解
等
平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
其他补助：目前仅指杨行、高境和庙行连锁超市财力分成
体制上解：指结账表中一般税收实际入库数-返还性收入



宝山区杨行镇2026年镇级一般公共预算支出功能分类预算表
表五

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一、一般公共预算支出         85,982.39    113,500.00 132.00 

1、一般公共服务支出          5,325.99      7,169.97 134.62 

    人大事务             92.74         149.30 160.99 

      行政运行             72.73         123.30 169.53 

      人大会议             20.01          26.00 129.94 

    政府办公厅(室)及相关机构事务          2,738.15       3,774.37 137.84 

      行政运行          2,246.98       3,008.80 133.90 

      机关服务            491.17         765.57 155.87 

    统计信息事务              8.74          22.20 254.00 

      专项普查活动 0.00          15.00 

      统计抽样调查              7.85           7.20 91.72 

      其他统计信息事务支出              0.89 0.00 0.00 

    财政事务            155.89         191.67 122.95 

      事业运行            155.89         191.67 122.95 

    纪检监察事务              5.08           8.00 157.48 

      行政运行              5.08           8.00 157.48 

    档案事务              2.87           3.00 104.53 

      行政运行              2.87           3.00 104.53 

    群众团体事务             96.11         188.20 195.82 

      行政运行             54.11         140.20 259.10 

      工会事务             42.00          48.00 114.29 

    党委办公厅（室）及相关机构事务          1,343.38       1,559.01 116.05 

      事业运行          1,343.38       1,559.01 116.05 

    组织事务             52.17          61.68 118.23 

      行政运行             52.17          61.68 118.23 

    宣传事务            128.08         312.00 243.60 

      行政运行            128.08         312.00 243.60 

    统战事务 0.00           2.00 

      行政运行 0.00           2.00 

    社会工作事务 0.00          58.41 

      其他社会工作事务支出 0.00          58.41 

    信访事务             62.38         100.00 160.31 

      信访业务             62.38         100.00 160.31 

    其他一般公共服务支出            640.40         740.13 115.57 

      其他一般公共服务支出            640.40         740.13 115.57 

2、公共安全支出             72.40        104.26        144.01 

    公安 0.00           5.00 

      其他公安支出 0.00           5.00 

    司法             72.40          99.26 137.10 

      行政运行             72.40          99.26 137.10 

3、教育支出             81.85        664.00 811.24 

    教育管理事务             81.85         664.00 811.24 



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

      行政运行             81.85         664.00 811.24 

4、科学技术支出          5,294.50      5,300.00 100.10 

    技术研究与开发          5,282.50       5,300.00 100.33 

      科技成果转化与扩散          5,282.50       5,300.00 100.33 

    科学技术普及             12.00 0.00 0.00 

      科普活动             12.00 0.00 0.00 

5、文化旅游体育与传媒支出            849.23        848.45 99.91 

    文化和旅游            820.31         768.45 93.68 

      图书馆             13.75          15.00 109.09 

      群众文化            806.56         753.45 93.42 

    体育             28.92          80.00 276.63 

      群众体育             28.92          80.00 276.63 

6、社会保障和就业支出          8,016.81     11,085.00 138.27 

    人力资源和社会保障管理事务          1,779.91       1,957.84 110.00 

      综合业务管理          1,779.91       1,957.84 110.00 

    民政管理事务            343.14         520.03 151.55 

      行政运行              1.11 0.00 0.00 

      老龄事务            142.03         237.53 167.24 

      其他民政管理事务支出            200.00         282.50 141.25 

    行政事业单位养老支出          2,476.12       2,740.57 110.68 

      行政单位离退休            171.59         197.98 115.38 

      事业单位离退休            366.45         404.45 110.37 

      机关事业单位基本养老保险缴费支出          1,292.05       1,425.43 110.32 

      机关事业单位职业年金缴费支出            646.03         712.71 110.32 

    就业补助            657.71         747.38 113.63 

      其他就业补助支出            657.71         747.38 113.63 

    抚恤              5.63          20.00 355.24 

      其他优抚支出              5.63          20.00 355.24 

    社会福利             28.13          40.00 142.20 

      养老服务             28.13          40.00 142.20 

    残疾人事业             31.69          60.60 191.23 

      其他残疾人事业支出             31.69          60.60 191.23 

    红十字事业              1.50          59.78 3985.33 

      行政运行              1.50          59.78 3985.33 

    退役军人管理事务             32.02          30.00 93.69 
            拥军优属             32.02          30.00 93.69 

    其他社会保障和就业支出          2,660.96       4,908.80 184.47 

      其他社会保障和就业支出          2,660.96       4,908.80 184.47 

7、卫生健康支出          7,170.43      6,569.25 91.62 

    卫生健康管理事务             57.05         139.00 243.65 

      行政运行             57.05         139.00 243.65 

    基层医疗卫生机构          5,125.92       5,391.35 105.18 

      乡镇卫生院          5,125.92       5,365.37 104.67 

      其他基层医疗卫生机构支出 0.00          25.98 

    公共卫生            819.63 0.00 0.00 

      基本公共卫生服务            196.03 0.00 0.00 

      重大公共卫生服务             19.62 0.00 0.00 



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

      突发公共卫生事件应急处理            603.98 0.00 0.00 

    计划生育事务            359.72         141.92 39.45 

      计划生育服务             34.00          50.42 148.29 

      其他计划生育事务支出            325.72          91.50 28.09 

    行政事业单位医疗            700.91         774.98 110.57 

      行政单位医疗            106.07         113.90 107.38 

      事业单位医疗            571.57         635.77 111.23 

      公务员医疗补助             23.27          25.31 108.77 

    医疗救助            107.20         122.00 113.81 

      城乡医疗救助            107.20         122.00 113.81 

8、节能环保支出          2,035.74      2,572.06 126.35 

    污染减排          2,035.74       2,572.06 126.35 

      减排专项支出          2,035.74       2,572.06 126.35 

9、城乡社区支出         24,945.67     35,085.49 140.65 

    城乡社区管理事务         13,247.12      24,229.30 182.90 

      城管执法          1,038.93       1,105.42 106.40 

      其他城乡社区管理事务支出         12,208.19      23,123.88 189.41 

    城乡社区环境卫生          5,477.56      10,856.19 198.19 

      城乡社区环境卫生          5,477.56      10,856.19 198.19 

    其他城乡社区支出          6,220.99 0.00 0.00 

      其他城乡社区支出          6,220.99 0.00 0.00 

10、农林水支出          1,539.47      2,053.82 133.41 

    农业农村            342.69         193.80 56.55 

      农业生产发展             58.63          58.80 100.29 

      乡村道路建设            173.66 0.00 0.00 

      其他农业农村支出            110.40         135.00 122.28 

    林业和草原            140.81         233.73 165.99 

      森林生态效益补偿            132.70         231.23 174.25 

      行业业务管理              8.11           2.50 30.83 

    水利          1,038.97       1,626.29 156.53 

      水利行业业务管理            771.30       1,446.29 187.51 

      防汛            159.92         180.00 112.56 

      农村水利            107.75 0.00 0.00 

    农村综合改革             17.00 0.00 0.00 

      对村级公益事业建设的补助             17.00 0.00 0.00 

11、交通运输支出            542.89        610.00 112.36 

    公路水路运输            542.89         610.00 112.36 

      公路养护            542.89         610.00 112.36 

12、资源勘探工业信息等支出         14,105.00     14,000.00 99.26 

    制造业          3,786.00       1,000.00 26.41 

      其他制造业支出          3,786.00       1,000.00 26.41 

    建筑业          1,719.00       1,000.00 58.17 

      其他建筑业支出          1,719.00       1,000.00 58.17 

    支持中小企业发展和管理支出          8,600.00      12,000.00 139.53 

      中小企业发展专项          2,600.00      12,000.00 461.54 

      其他支持中小企业发展和管理支出          6,000.00 0.00 0.00 

13、商业服务业等支出         14,466.00     22,700.00 156.92 



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

    商业流通事务         14,466.00      22,700.00 156.92 

      其他商业流通事务支出         14,466.00      22,700.00 156.92 

14、援助其他地区支出            100.00        100.00 100.00 

    农业农村            100.00         100.00 100.00 

15、住房保障支出          1,318.32      1,237.70 93.88 

    住房改革支出          1,318.32       1,237.70 93.88 

      住房公积金            792.79         795.98 100.40 

      购房补贴            525.53         441.72 84.05 

16、灾害防治及应急管理支出            118.09 0.00 0.00 

    消防救援事务            118.09 0.00 0.00 

      其他消防救援事务支出            118.09 0.00 0.00 

17、预备费 0.00      3,400.00 

二、调出资金

三、当年结余             17.61 0.00 0.00 
总  计         86,000.00    113,500.00 131.98 



宝山区杨行镇2026年镇级一般公共预算基本支出经济分类预算表
表六

单位：万元

经济分类 预算数

机关工资福利支出                               3,895.04 

    工资津贴                               2,991.05 

    社会保障缴费                                 598.75 

    住房公积金                                 305.24 

机关商品和服务支出                                 480.06 

    办公经费                                 357.04 

    *公务用车运行维护费                                  12.96 

    维修（护）费                                  31.00 

    培训费                                   2.00 

    其他商品和服务支出                                  77.06 

对事业单位补助                              10,317.52 

    工资福利支出                               9,936.04 

    商品和服务支出                                 381.48 

对事业单位资本性补助                                   7.00 

    资本性支出                                   7.00 

对个人家庭补助                                 738.80 

    社会福利和救助                                   1.08 

    离退休费                                 501.89 

    其他对个人和家庭补助                                 235.83 

总计                              15,438.42 



宝山区杨行镇2025年镇级政府性基金收入执行情况表
表七

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、区对镇政府性基金补助收入 0.00      4,823.00     4,823.00 100.00 

       其中： 彩票公益金收入 0.00          38.00        38.00 100.00 

              超长期特别国债资金 0.00       4,785.00     4,785.00 100.00 

二、调入资金

三、动用历年结余

总计 0.00      4,823.00     4,823.00 100.00 



宝山区杨行镇2025年镇级政府性基金支出执行情况表
表八

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、政府性基金支出 0.00       4,823.00     4,823.00 100.00 

  住房保障支出 0.00       4,785.00     4,785.00 100.00 

      超长期特别国债安排的支出 0.00       4,785.00     4,785.00 100.00 

  其他支出 0.00          38.00        38.00 100.00 

     彩票公益金安排的支出 0.00          38.00        38.00 100.00 

二、结转下年支出

总计 0.00       4,823.00     4,823.00 100.00 



宝山区杨行镇2026年镇级政府性基金收入预算表
表九

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

一、区对镇政府性基金补助收入      4,823.00 0.00 0.00 

       其中： 彩票公益金收入         38.00 0.00 0.00 

              超长期特别国债资金      4,785.00 0.00 0.00 

二、调入资金

三、动用历年结余

总计      4,823.00 0.00 0.00 



宝山区杨行镇2026年镇级政府性基金支出预算表
表十

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一、政府性基金支出      4,823.00 0.00 0.00 

  住房保障支出      4,785.00 0.00 0.00 

      超长期特别国债安排的支出      4,785.00 0.00 0.00 

  其他支出         38.00 0.00 0.00 

     彩票公益金安排的支出         38.00 0.00 0.00 

二、结转下年支出

总计      4,823.00 0.00 0.00 



宝山区杨行镇2026年“三公”经费支出预算表
表十一

单位：万元

项目 上年预算数 预算数 增减%

1、因公出国（境）费用 0.00 0.00 

2、公务接待费         13.97          5.00 -64.21%

3、公务用车购置及运行费         12.96         12.96 0.00%

其中：购置费 0.00 0.00 

      运行费         12.96         12.96 0.00%

总计         26.93         17.96 -33.31%


